 CARACTERÍSTICAS  DE ACUERDO A
 ACABADO
Ver en web
 OPCIONALES
Nº02510
 (*) OPCIONES PARA DIVERSAS
APLICACIONES:
 (ESPECIFICAR INSTRUMENTOS)

148x148x130 2” SX9GUBD1A UL
198x219x138 2” SX9GUBD2A UL
Caja con tapa ciega
Referencias
Caja con tapa tipo domo ciega
Referencias
Cajas SX9GUB
Diseño
DIMENSIONES
(mm)
DIAMETRO
MAXIMO NPT
DIAMETRO UTIL
MIRILLA (mm)
REFERENCIA CERTIFICACION
148x148x130 2” 45 SX9GUBW1A-45 UL
148x148x130 2” 80 SX9GUBW1A-80 RETIE
198x219x138 2” 45 SX9GUBW2A-45 RETIE
198x219x138 2” 80 SX9GUBW2A-80 UL
198x219x138 2” 125 SX9GUBW2A-125 RETIE
244x270x161 4” 45 SX9GUBW3A-45 RETIE
244x270x161 4” 80 SX9GUBW3A-80 RETIE
244x270x161 4” 125 SX9GUBW3A-125 UL
Caja con tapa plana con mirilla
Referencias
Caja con tapa tipo domo con mirilla
Referencias
Nota: Todas las dimensiones y peso son aproximados.
Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
DIMENSIONES
(mm)
DIAMETRO
MAXIMO NPT
DIAMETRO UTIL
MIRILLA (mm)
REFERENCIA CERTIFICACION
148x148x130 2” 45 SX9GUBDW1A-45 UL
148x148x130 2” 80 SX9GUBDW1A-80 RETIE
198x219x138 2” 45 SX9GUBDW2A-45 RETIE
198x219x138 2” 80 SX9GUBDW2A-80 UL
198x219x138 2” 125 SX9GUBDW2A-125 RETIE